

		<p>13. Badanie mięsa zwierząt łownych w <i>obwodzie terenowym Człopa I- miasto i gmina Człopa, Tuczno I - miasto i gmina Tuczno, Mirosławiec I- miasto i gmina Mirosławiec, Wałcz I- Miasto oraz w obwodzie Wałcz II- gmina Wałcz,</i></p> <p>14. Badania laboratoryjnego mięsa na obecność włośni.</p>
2.	Stefan Wilczura	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia zwierząt, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz występami, pokazami lub konkursami zwierząt <i>na terenie powiatu wałeckiego,</i> 2. Badania zwierząt wprowadzanych na rynek krajowy i do handlu oraz wystawianie świadectw zdrowia lub orzeczeń na terenie <i>powiatu wałeckiego,</i> 3. Przeprowadzenie badań rozpoznawczych u bydła w kierunku: <ol style="list-style-type: none"> a. gruźlicy- <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> b. brucelozy- <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> c. enzootycznej białaczki bydła - <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 4. Przeprowadzenie badań rozpoznawczych u owiec i kóz w kierunku brucelozy <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 5. Pobierania próbek do badań monitoringowych w kierunku- pryszczycy i choroby pęcherzykowej <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 6. Pobierania próbek do badań od bydła i owiec w kierunku choroby niebieskiego języka <i>w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 7. Pobierania próbek do badań w kierunku wścieklizny oraz obserwacji w kierunku wścieklizny zwierząt podejrzanych <i>na terenie powiatu wałeckiego,</i> 8. Pobierania próbek do badań od zwierząt z <i>terenu powiatu wałeckiego.</i>
3.	Starzewski Marek	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia zwierząt, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz występami, pokazami lub konkursami zwierząt <i>na terenie powiatu wałeckiego,</i> 2. Badania zwierząt wprowadzanych na rynek krajowy i do handlu oraz wystawianie świadectw zdrowia lub orzeczeń na terenie <i>powiatu wałeckiego.</i> 3. Przeprowadzenie badań rozpoznawczych u bydła w kierunku: <ol style="list-style-type: none"> a. gruźlicy- <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> b. brucelozy- <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> c. enzootycznej białaczki bydła - <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 4. Przeprowadzenie badań rozpoznawczych u owiec i kóz w kierunku brucelozy <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 5. Pobierania próbek do badań monitoringowych w kierunku- pryszczycy i choroby pęcherzykowej <i>wg harmonogramu na rok 2015 w gospodarstwach rolnych z terenu powiatu wałeckiego,</i> 6. Przeprowadzenie szczepień i badań rozpoznawczych u świń